1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	20 декабря 2023 года
	№
	472
	                                  г. Анадырь

	О признании утратившим силу Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 4 октября 2023 года № 389

В соответствии с Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 26 сентября 2022 года № 305 «О системе и структуре органов исполнительной власти Чукотского автономного округа», в целях совершенствования государственного управления, оптимизации деятельности и повышения эффективности реализации государственных функций органами исполнительной власти Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 4 октября 2023 года № 389 «О реорганизации Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа».
	Временно исполняющий обязанности Первого заместителя Председателя Правительства
	П.А. Каргаполов